様式第4号(第7条関係)

要約筆記者派遣申請書
年　　　月　　　日
　　都留市長　　様
（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
派遣対象者との続柄　（　　　　　　）
　次のとおり要約筆記者の派遣を申請します。
	派遣年月日
	年　　　　　月　　　　　日（　　　）

	派遣時間
	時　　　分　　～　　　時　　　分（約　　　時間）

	場所

	主催者
	※催物の場合

	催しの名称
	※催物の場合

	内容

	申請者が用意できる
機器等
	オーバーヘッドプロジェクター　　　有　・　無

	スクリーン　　　　　　　　　　　　有　・　無

	出席する聴覚障害者
	人

	備考